
Wijzigingsregeling van Gedeputeerde Staten van Fryslân, van 5 december

2016, kenmerk 1374876, houdende bepaling met betrekking tot de verstrekking

van subsidies (Regeling tot wijziging van de subsidieregeling Iepen

Mienskipfûns 2017)

Gedeputeerde Staten van Fryslân,

 

gelet op artikel 1.3 van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013,

 

besluiten:

vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns Fryslân

2016

Artikel I  
 

De Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns Fryslân 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

Onderdeel A

 

Artikel 1.7 komt als volgt te luiden:

 

Artikel 1.7 Weigeringsgronden

Een subsidie wordt in ieder geval geweigerd indien:

a. de activiteit geheel of deels gericht is op het behalen van winst;

b. voor de activiteit een andere provinciale subsidie is of kan worden verstrekt;

c. het aannemelijk is dat de activiteit leidt tot investeringen die ongedekte toekomstige lasten voor

onderhoud of instandhouding tot gevolg hebben;

d. de activiteit geheel of deels bestaat uit:

1. het organiseren van een (dorps- of buurt)feest, borrel, optocht, braderie of barbecue of

daarmee gelijk te stellen activiteit;

2. het schrijven of uitgeven van een boek;

3. het ontwerpen, vervaardigen of plaatsen van een standbeeld of gedenkplaat;

4. het opstellen van dorps-, stads- of wijkvisie;

5. een bestaande periodiek terugkerende activiteit;

e. er gegronde reden bestaat dat de activiteit in financiële, organisatorische of technische zin niet

haalbaar is;

f. de subsidieaanvraag minder dan 8 punten na rangschikking als bedoeld in artikel 1.8, eerste lid,

heeft ontvangen;

g. de aanvraag betrekking heeft op activiteiten die worden uitgesloten van subsidie op grond van

beleid van provinciale staten of gedeputeerde staten.

 

Artikel II  
 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

 

Artikel III  
 

Deze regeling wordt aangehaald als de regeling tot wijziging van de subsidieregeling Iepen Mienskipfûns

2017.

 

Leeuwarden, 5 december 2016

J.M. Leemhuis-Stout, voorzitter

A.J. van den Berg, secretaris

Nr. 6540

PROVINCIAAL BLAD 9 december

2016

Officiële uitgave van provincie Fryslân.

Provinciaal blad 2016 nr. 6540 9 december 20161


